Sede: Prudente de Morais, n. º 651 – Centro – CEP: 79.770-000 Anaurilândia – MS

Tel. (67) 3445-1637

Subsede: Av. Eduardo Elias Zahran, n. º 3.179 – CEP: 79.003-00 – Campo Grande - MS

Tel. (67) 3341-3355

CODEVALE
Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale

do Ivinhema

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO DE ASSOCIAÇÃO Nº 0221001/2024/RNCP

               PARTES CONTRATANTES:

REDE NACIONAL DE CONSÓRCIOS PÚBLICOS, inscrito no CNPJ sob o nº 33.038.882/0001-
33, com sede na Q-SAS QD 06 BLOCO K, s/n., sala 101, edifício Belvedere, Asa Sul, Brasília, DF,
CEP nº 70.070-915, representado por seu presidente, Sr. Victor Ivo Geracino dos Santos Broges;

CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA (CODEVALE),

inscrito no CNPJ sob o nº 14.173.522/0001-08, com sede na Rua Prudente de Moraes, nº 651, no
Município de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, CEP nº 70.770-000, representado por sua
Diretora Executiva, Sra. Daniele Cristina de Camargo Cabriotti;

Cláusula Primeira – O presente termo tem por objetivo prorrogar o prazo contratual, estendendo a
contribuição associativa até o dia 31 de dezembro de 2025.

Cláusula Segunda – Ficam inalteradas as demais disposições contratuais.

   E por ser esta a manifestação de vontade das partes, firma-se o presente, em duas vias de igual teor,

com a assinatura das testemunhas.

Anaurilândia - MS, 06 de janeiro de 2025.

___________________________________________________________
REDE NACIONAL DE CONSÓRCIOS PÚBLICOS

___________________________________________________________
CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA

Testemunhas:

1) Nome: _________________________________

Assinatura: ______________________________

Sede: Prudente de Morais, n. º 651 – Centro – CEP: 79.770-000 Anaurilândia – MS

Tel. (67) 3445-1637

Subsede: Av. Eduardo Elias Zahran, n. º 3.179 – CEP: 79.003-00 – Campo Grande - MS

Tel. (67) 3341-3355

CODEVALE
Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale

do Ivinhema

2) Nome: __________________________________

Assinatura: ______________________________